2022年 4月 1日

各 位
会社名   東京特殊電線株式会社

代表者名 取締役社長 川口  寛

（ｺｰﾄﾞ番号 5807 東証第 1部)

問合せ先 常務執行役員 北澤 登与吉

TEL (0268)34-5211

人事異動に関するお知らせ

2022年 4月 1日付をもって、下記のとおり人事異動を行いましたのでお知らせします。

記

          （新役職名）                （旧役職名）

大谷 浩一  常務執行役員 研究開発部長       常務執行役員 研究開発部長兼知的財産部長
小田 昇   執行役員 営業本部長          執行役員 電線・デバイス事業部営業部長
佐竹 真一  営業本部営業部長            電線・デバイス事業部営業部

デバイス営業グループ課長

久保田祐一  電線・デバイス事業部電線製造部長    電線・デバイス事業部製造部長

青木 史洋  電線・デバイス事業部デバイス製造部長 電線・デバイス事業部製造部

設備・改善グループ課長

西澤 武史   電線・デバイス事業部改善推進部長    電線・デバイス事業部長付部長
伊藤 智   電線・デバイス事業部企画管理部長    電線・デバイス事業部購買部長兼企画管理部長
仲澤 賢司  電線・デバイス事業部購買部長      電線・デバイス事業部購買課長
小池 千秋  知的財産部長             知的財産部知的財産グループ課長

以上